498621 - DF 500 Q 230V-240V

104

102




— 91—

— 93—
— 107

- 108—2——F0
— 109 \

&7 110
I 0




Pos| Teile-Nr. Benennung Menge
1 |493904 Anker 230 V 1
2 1493906 Feldpaket 230 V 1
3  |494014 Schaltgestéange 1
4 (203914 plug it-Kabel 1
5 492643 Steckergehduse EU 1
6 |434597 Griffoberteil 1
7 1401076 Schraube 1
9 1434596 Griffunterteil 1
10 (469040 Zugstange 1
11 |761515 Scheibe 5,3 mm 3
12 (493779 R - Segment 1
13 |469141 Bundbolzen 2
14 |10001284 Tisch 1
15 |401104 Gewindestift 2
16 |400983 Linsenschraube 5
17 701458 Skala 1
18 [493928 V - Schlitten 1
19 (400286 Federdrucksttick 3
20 (203387 Gewindestift M4 x 12 1
21 1469075 Muffe 1
22 1465575 Gewindebolzen 2
23 1499023 Segment 1
25 (470216 Linsenschraube M4 x 12 2
26 |465079 Hebel 2
27 |400211 Senkschraube M4 x 8 2
28 (466094 Kappe 1
29 1400901 Linsenschraube M5 x 12 1
31 |464334 Druckfeder 1
32 1466093 Kappe 1
33 (10022457 Klemmstilick 1
34 |495829 Tischtrager 1
36 (436528 Druckfeder 3
38 |495008 Klappanschlag 1
39 (495007 Klappanschlag 1
40 |10036126 Skala 1
41 (471202 Zugbolzen 1
42 (464822 Schieber 1
43 (464821 Winkelblech 1
44 (465203 Saugflansch 1
45 (465204 Absaugrohr 1
46 10027879 Saugstutzen 1
47 (467961 Linsenschraube M4 x 8 2
48 (493153 Deckel 1
49 (493815 Schaltgriff 1
50 (464837 Rolle 1
51 (467959 Druckfeder 1
52 (464839 Hebel 1
53 466890 Stopfen 2
54 1400904 Linsenschraube M4 x 18 5




55 (493921 Pendelgehause 1
56 |465947 Nockenwelle 3
57 1466015 Blende 1
58 (464840 Pendelhebel 1
59 1466262 Blende 1
60 (472015 Druckfeder 2
61 |493895 Haupttrager 1
62 (228570 Linsenschraube M4 x 8 4
63 493920 Innentopf 1
64 (401073 Kugellager 1
65 (493898 Pendeltopf 1
66 |400094 Linsenschraube M4 x 30 4
67 |465024 Scheibe 3
68 |493897 Stufenrad 1
69 1493896 Exzenterrad 1
70 1485108 Ventilator 1
71 1445566 Linsenschraube M4 x 14 8
72 1493893 Zwischenflansch 1
73 (492418 Stellschieber 1
74 1469645 Zylinderstift 1
75 (469643 Riegel 1
76 |205156 1
77 (201683 Frasspindel 1
78 (479254 Kugellager 1
79 1400106 Scheibe 1
80 1464847 Stopfen 1
81 |400552 Sicherheitsschraube 2
82 1492629 Abschaltkohle (Paar) 1
83 (465193 Luftfihrung 1
84 400982 O-Ring 1
85 228713 Linsenschraube 4,0 x 16 mm 2
86 (228672 Rillenkugellager 1
87 1493154 Motorgehduse 1
88 219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm 3
89 1492779 Schaltermodul 1
90 |465032 Kappe 1
91 (200911 O-Ring 2
92 (476348 Anschlagwinkel 1
93 (469620 Klemmschraube 2
94 (495666 Zusatzanschlag 1
95 (465006 Zugkappe 1
96 (436528 Druckfeder 1
97 1701474 Rastbolzen 1
98 469763 Antirutsch 2
99 (446002 Schiebeschalter 1
100 (401062 Sicherungsring 1
101 (464873 Kugellager 1
102 (202470 FUhrungsgestell 1
103494703 Riickstellachse incl. Pos 28, 32 1
104 (494704 Tliefenachse incl. Pos 28, 32 1
105(401739 Gabelschliissel SW 8 1

2

106

229949

Gewindestift M4 x 8




107 (476350 Anschlag 1
108|761515 Scheibe 5,3 mm 2
109477253 Achse 1
110 (464087 Druckfeder 1
111 (476349 Anschlag 1




